BỘ TƯ PHÁP

Số:  332/QĐ-BTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày 06   tháng 02  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử Trưởng, Phó Trưởng Cụm thi đua Sở Tư pháp, Cục Thi hành án

dân sự các tỉnh Trung du và miền núi phía Bắc và các Khối thi đua
Chi cục Thi hành án dân sự thuộc Cụm thi đua năm 2025

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2022/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2022 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 11/2023/TT-BTP ngày 29 tháng 11 năm 2023 của Bộ trưởng

Bộ Tư pháp quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng đối với
ngành Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 1050/QĐ-BTP ngày 06 tháng 6 năm 2024 của Bộ
trưởng Bộ Tư pháp ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Cụm thi đua,
Khối thi đua ngành Tư pháp;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ.

                                                 QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử các đồng chí (có tên trong danh sách kèm theo) làm Trưởng, Phó

Trưởng Cụm thi đua Sở Tư pháp, Cục Thi hành án dân sự các tỉnh Trung du và
miền núi phía Bắc, Trưởng, Phó Trưởng Khối thi đua Chi cục Thi hành án dân sự
thuộc Cụm thi đua năm 2025.

ơĐiều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Trưởng, Phó Trưởng Cụm thi đua, Trưởng,
Phó Trưởng Khối thi đua thực hiện theo Quy chế tổ chức và hoạt động của Cụm thi
đua, Khối thi đua ngành Tư pháp ban hành kèm theo Quyết định số 1050/QĐ-BTP
ngày 06 tháng 6 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Tổng cục trưởng

Tổng cục Thi hành án dân sự, Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành
Tư pháp, Giám đốc Sở Tư pháp, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự, Chi cục
trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thuộc Cụm thi đua chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Các Thứ trưởng (để biết);
- Cổng TTĐT Bộ Tư pháp (để đăng tải);
- Lưu: VT, TCCB.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Tịnh

BỘ TƯ PHÁP

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 DANH SÁCH

Thành viên Cụm thi đua Sở Tư pháp, Cục Thi hành án dân sự các tỉnh

Trung du và Miền núi phía Bắc, Khối thi đua các Chi cục Thi hành án dân sự

thuộc Cụm thi đua và Trưởng, Phó Trưởng Cụm,

Trưởng, Phó Trưởng Khối thi đua năm 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 332 /QĐ-BTP ngày 06  tháng 02  năm 2025

của Bộ trưởng Bộ Tư pháp)

I. CỤM THI ĐUA

- Trưởng Cụm: Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Thái Nguyên.

- Phó Trưởng Cụm: Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên.

Gồm 07 tỉnh: Bắc Giang, Bắc Kạn, Hòa Bình, Phú Thọ, Thái Nguyên, Tuyên

Quang, Yên Bái.

II. KHỐI THI ĐUA

1. Khối thi đua các Chi cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Kạn, Thái

Nguyên, Tuyên Quang

- Trưởng Khối: Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Bắc

Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

- Phó Trưởng Khối: Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố

Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên.

Các đơn vị thành viên gồm 24 Chi cục Thi hành án dân sự: Thành phố Bắc

Kạn, huyện Chợ Mới, huyện Chợ Đồn, huyện Na Rì, huyện Bạch Thông, huyện

Ngân Sơn, huyện Ba Bể, huyện Pắc Nặm; thành phố Thái Nguyên, thành phố

Sông Công, thành phố Phổ Yên, huyện Đồng Hỷ, huyện Định Hóa, huyện Đại

Từ, huyện Võ Nhai, huyện Phú Bình, huyện Phú Lương; thành phố Tuyên Quang,

huyện Yên Sơn, huyện Sơn Dương, huyện Hàm Yên, huyện Chiêm Hóa, huyện

Na Hang, huyện Lâm Bình.

2. Khối thi đua các Chi cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang, Hòa Bình

- Trưởng Khối: Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Hòa

Bình, tỉnh Hòa Bình.

- Phó Trưởng Khối: Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố

Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

2

Các đơn vị thành viên gồm 20 Chi cục Thi hành án dân sự: Thành phố Bắc

Giang, huyện Sơn Động, huyện Lục Ngạn, huyện Lục Nam, huyện Yên Thế,

huyện Yên Dũng, huyện Tân Yên, huyện Việt Yên, huyện Hiệp Hòa, huyện Lạng

Giang; thành phố Hòa Bình, huyện Lạc Sơn, huyện Mai Châu, huyện Yên Thủy,

huyện Lạc Thủy, huyện Lương Sơn, huyện Cao Phong, huyện Kim Bôi, huyện

Tân Lạc, huyện Đà Bắc.

3. Khối thi đua các Chi cục Thi hành án dân sự tỉnh Yên Bái, Phú Thọ

- Trưởng Khối: Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Văn

Chấn, tỉnh Yên Bái.

- Phó Trưởng Khối: Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện

Phù Ninh, tỉnh Phú Thọ.

Các đơn vị thành viên gồm 22 Chi cục Thi hành dân sự: Thành phố Yên

Bái, thị xã Nghĩa Lộ, huyện Yên Bình, huyện Trấn Yên, huyện Lục Yên, huyện

Văn Yên, huyện Văn Chấn, huyện Trạm Tấu, huyện Mù Cang Chải; thành phố

Việt Trì, thị xã Phú Thọ, huyện Phù Ninh, huyện Lâm Thao, huyện Tam Nông,

huyện Thanh Thủy, huyện Thanh Sơn, huyện Cẩm Khê, huyện Hạ Hòa, huyện

Đoan Hùng, huyện Thanh Ba, huyện Tân Sơn, huyện Yên Lập./.